
Power Unicorn 

UNI01 

Návod k použití 

 



  



 
 BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 

 

PŘEČTĚTE SI PROSÍM PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ. 

Před použitím výrobku si pozorně přečtěte všechny provozní pokyny. Vezměte prosím na vědomí, že 
toto jsou všeobecná opatření a nemusí se týkat vašeho výrobku. 

1. Před připojením nebo provozem spotřebiče si přečtěte tento návod k použití. 

2. Uchovávejte tyto pokyny v dobrém stavu. Dbejte všech varování. Dodržujte všechny pokyny. 

3. Zařízení nesmí být vystaveno kapající nebo stříkající vodě a na výrobek nesmí být pokládány 
předměty naplněné tekutinou, jako jsou vázy. Používejte pouze na suchém místě. 

4. Na výrobek by neměly být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou svíčky 

5. Větrání by nemělo být bráněno zakrytím větracích otvorů. 

6. Používejte pouze příslušenství, které je specifikováno výrobcem 

7. Umístěte výrobek na místo s dobrou ventilací. Umístěte na rovný, tvrdý a stabilní povrch. 
Nevystavujte teplotám vyšším než 40 °C. Ponechte alespoň 10 cm volného prostoru od zadní a horní 
části jednotky a 5 cm z každé strany. 

8. Baterie by měly být řádně zlikvidovány. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste do 
sběrného kontejneru. 

9. Udržujte minimální vzdálenosti kolem zařízení pro dostatečné větrání. 

10. Větrání by nemělo být bráněno zakrytím větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, 
závěsy atd. 

11. Používejte zařízení v mírném klimatu. 

 

OBSAH BALENÍ 

 

Při otevírání obalu produktu se ujistěte, že obsahuje následující části: 

1 x robot POWER UNICORN® 

1x návod k použití 

1x dálkový ovladač 

1 x USB nabíjecí kabel 

VAROVÁNÍ: Veškeré obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, drátěné vázací pásky a štítky, 
nejsou součástí této hračky a měly by být pro bezpečnost vašeho dítěte zlikvidovány. 

 



POŽADAVKY NA BATERIE

Robot pracuje s 1 x DC 3,7V dobíjecí baterií 600mAh (součástí balení)

Dálkové ovládání funguje na 2 x 1,5 AA/LR6 baterie (nejsou součástí balení).

Nabíjení robota:

1. Zkontrolujte, zda je jednotka vypnutá.

2. Pomocí šroubováku otevřete dvířka baterie umístěná na 
zadní straně jednotky.

3. Opatrně vyjměte dobíjecí baterii z přihrádky. Odpojte jej 
stisknutím obou stran konektoru (viz obrázek 1)

4. Zasuňte menší konec nabíjecího kabelu USB (součást 
dodávky) do konektoru baterie.



5. Připojte druhý konec USB kabelu do USB portu vašeho 
napájeného počítače (viz obrázek 2).

6. LED indikátor na USB kabelu se při nabíjení rozsvítí červeně a 
po úplném nabití zhasne.

Specifikace USB kabelu:

Vstupní výkon: 5,0 V 2,0 A

Výstupní výkon: 3,7 V 0,5 A

Hračku lze připojit pouze k zařízení označenému následujícím symbolem nebo .

Poznámka : Pokud připojujete adaptér, používejte adaptér pouze pro hračky a měl by být označen 

tímto symbolem .

Poznámka : Vezměte prosím na vědomí, že kabel USB lze použít pouze pro nabíjení baterie, nikoli pro 
přenos dat.

Varování : Pokud hračku nebudete delší dobu používat, odpojte adaptér, aby nedošlo k přehřátí. 
Když je hračka napájena adaptérem, nehrajte si venku. Pravidelně kontrolujte stav adaptéru a 
propojovacích kabelů. Pokud se jejich stav zhoršuje, nepoužívejte adaptér, dokud nebude opraven. 
Hračka se smí používat pouze s transformátorem na hračky. Adaptér není hračka. Pokud jsou k čištění 
používány kapaliny, zařízení by mělo být odpojeno od zdroje napájení, které má být čištěno. Hračka 
není určena pro děti do 3 let.

Nesprávné použití transformátoru může způsobit úraz elektrickým proudem.

Upozornění pro rodiče : transformátor a adaptér pro hračky nejsou určeny k použití jako hračka. 
Použití musí být pod dohledem rodičů.

VAROVÁNÍ : 

- Při nesprávné výměně baterie hrozí nebezpečí výbuchu. Vyměňte ji pouze za stejnou nebo 
ekvivalentní baterii.

- Baterie by neměla být vystavena vysokým teplotám, jako je sluneční záření, oheň a podobně.



- Významné elektromagnetické rušení nebo elektrostatické výboje mohou způsobit poruchu zařízení 
nebo ztrátu dat. Pokud zařízení nefunguje správně, vypněte a znovu zapněte, odpojte USB kabel 
nebo vyjměte baterie a znovu je vložte.

- Normální funkce výrobku může být narušena silným elektromagnetickým rušením. Pokud ano, 
jednoduše resetujte produkt a obnovte normální provoz podle návodu k použití. V případě, že funkci 
nelze obnovit, použijte produkt na jiném místě.

- Hračka nesmí být připojena k více než doporučenému počtu transformátorů nebo napájecích 
zdrojů.

- Pro účely dobíjení baterie používejte pouze odpojitelnou napájecí jednotku dodávanou s touto 
hračkou.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ:

Instalace nebo výměna baterie

1. Pomocí šroubováku povolte šroub na přihrádce na baterie, 
která se nachází na zadní straně dálkového ovladače.

2. Nainstalujte nebo vyměňte 2 x AA/LR6 baterie, dodržujte 
polaritu vyznačenou na spodní straně přihrádky na baterie a 
podle obrázku na protější straně.

3. Zavřete přihrádku na baterie a utáhněte šroub.

Nenabíjecí baterie se nesmí dobíjet. Před nabíjením je třeba z hračky vyjmout dobíjecí baterie. 
Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Různé typy baterií nebo nové a 
použité baterie nelze kombinovat. Používejte pouze baterie stejného nebo ekvivalentního typu, jak je 
doporučeno. Baterie je třeba vkládat se správnou polaritou.

Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout. Napájecí svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie 
do ohně. Pokud hračku nebudete delší dobu používat, vyjměte baterie. Baterie nesmí být vystaveny 
nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň a podobně.

VAROVÁNÍ: Porucha nebo ztráta paměti může být způsobena silným frekvenčním rušením nebo 
elektrostatickým výbojem. Pokud dojde k jakékoli abnormální funkci, vyjměte baterie a znovu je 
vložte.

OBJEVTE SÍLU ROBOTA POWER UNICORN

1. Směrová tlačítka
2. Dovádění*



3. Hlasitost
4. Naštvaný*
5. Uklonění*
6. Zastavení
7. Tanec / jóga*
8. Lehni si*
9. Zvuky zvířat a Rear*
10. Funkce Follow-me
11. Demo
12. Vytvořte program
13. Funkce ovládání gesty
14. Čísla
15. Tančí / Řekni ahoj!*
16. Sedni si*
17. Světelné efekty
18. Láskyplný*

* Pro přístup k těmto funkcím dlouze stiskněte (asi 3 sekundy).

Hmatový sensor, zareaguje, když robota pohladíte po hlavě a začne tančit!

Trénujte SVOU SÍLU JEDNOROŽEC

Funkce Follow-me (10)

Vycvičte svého jednorožce, aby vás následoval! Držte dálkový ovladač před tělem. Zamiřte na hlavu 
jednorožce, když je čelem k vám. Stiskněte jednou tlačítko follow-me (10) a začněte se pohybovat, 
přičemž vždy držte dálkový ovladač nasměrovaný na hlavu robota. Jednorožec vás bude následovat.

Stiskněte tlačítko (10) ještě jednou pro zastavení funkce follow-me.



Ovládání gesty (13) 

Pomocí gest trénujte pohyby svého jednorožce! Stiskněte jednou tlačítko ovládání gesty (13). 

• Otočení doprava: Mávněte rukou těsně pod hlavou jednorožce zleva doprava – jednorožec se otočí 
doprava. 

• Otočení doleva: Mávněte rukou těsně pod hlavou robota zprava doleva – robot se otočí doleva. 

• Pohyb vpřed: Mávněte rukou shora dolů po hlavě robota a pak pryč od robota – robot půjde 
dopředu. 

• Pohyb vzad: Položte ruku asi 20 cm před robota, pod hlavou, a přibližte ruku k robotovi a držte ji, 
dokud se nezačne pohybovat dozadu. 

Chcete-li zastavit funkci ovládání gesty, jednoduše znovu stiskněte tlačítko (13). 

 

Režim programování (12) 

Naprogramujte svého jednorožce, aby opakoval sekvence, které ho naučíte! Stiskněte jednou 
programovací tlačítko „P“ (12). Poté pomocí různých tlačítek na dálkovém ovladači vyberte sekvenci 
akcí. 

Opětovným stisknutím programovacího tlačítka (12) přehrajete sekvenci nebo vytvoříte novou 
opakovaným stisknutím různých tlačítek na dálkovém ovladači. 

Pozn.: Výcvik vašeho jednorožce není vždy snadný! Tréninkové funkce nemusí pokaždé fungovat, 
takže se nebojte cvičit a několikrát to vyzkoušet, než se jednorožec bude řídit vašimi pokyny! 

 

 

ÚDRŽBA A ZÁRUKA 

 

K čištění výrobku používejte pouze měkký, mírně navlhčený hadřík. Nepoužívejte čisticí prostředek. 
Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla. Neponořujte výrobek do 
vody. Výrobek nerozebírejte ani nenechte spadnout. Nepokoušejte se výrobek zkroutit nebo ohnout. 

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka. 

V případě jakéhokoli nároku v rámci záruky nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora 
a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na jakoukoli vadu výrobního materiálu a 
zpracování, s výjimkou jakéhokoli zhoršení stavu způsobeného nedodržením návodu k použití nebo 
jakoukoli neopatrnou činností provedenou na tomto výrobku (jako je demontáž, vystavení teplu a 
vlhkosti atd.). Obal se doporučuje uschovat pro případnou další potřebu. Ve snaze neustále zlepšovat 
naše služby, jsme mohli provést úpravy barev a detailů produktu zobrazených na obalu. 

VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí udušení – malé části. 

POZNÁMKA : Uschovejte si prosím tento návod k použití, obsahuje důležité informace. 

 



Reference: UNI01

Navrženo a vyvinuto v Evropě – vyrobeno v Číně.

Spojené království a Irsko

Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na adrese savcomfr@lexibook.com

Lexibook SA
6 avenue des Andes
Batiment 11
91940 Les Ulis
Francie

Lexibook UK
PO Box 59
SOUTH MOLTON
EX36 9AU
UK 

© Lexibook®

Ochrana životního prostředí:

Nepotřebné elektrospotřebiče lze recyklovat a neměly by se vyhazovat spolu s 
běžným domovním odpadem! Aktivně podpořte zachování zdrojů a pomozte 
chránit životní prostředí tím, že tento spotřebič vrátíte do sběrného střediska 
(je-li k dispozici).

Správná likvidace baterií v tomto produktu

(Platí v zemích se systémy tříděného odpadu) Tento symbol znamená, že 
produkt obsahuje dobíjecí baterii, na kterou se vztahuje evropská směrnice 
2013/56/EU, kterou nelze likvidovat s běžným domovním odpadem. Všechny 
baterie by měly být likvidovány odděleně od komunálního odpadu 
prostřednictvím určených sběrných zařízení jmenovaných vládou nebo 
místními úřady. Správná likvidace starých baterií pomůže předejít potenciálním 
negativním dopadům na životní prostředí, zdraví zvířat a lidí. Informujte se o 
místním systému tříděného sběru elektrických a elektronických výrobků a dobíjecích baterií. 
Dodržujte místní pravidla a nikdy nelikvidujte výrobek a dobíjecí baterie s běžným domovním 
odpadem. Pro podrobnější informace o likvidaci starých baterií kontaktujte prosím váš městský úřad 
nebo středisko pro likvidaci odpadu.

mailto:savcomfr@lexibook.com



